
UCHWAŁA NR VII/70/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 27 października 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 ze zmianami/ oraz art. 216 ust.2 pkt.5 i art.220  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych  /Dz.U. z 2013 roku, poz.885 ze zmianami/ Rada Gminy  Przodkowo uchwala, co 
następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Przodkowo pomocy finansowej Powiatowi Kartuskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania „Poprawa komunikacji i bezpieczeństwa uczestników ruchu poprzez przebudowę dróg 1900G 
i 1901G w obrębie Drogi Krajowej nr 20 w powiązaniu z planowaną Obwodnicą Metropolitarną Trójmiasta”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Przodkowo na 
2016 rok w wysokości 175.000 zł. (słownie: sto siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) dział 600, rozdział 60014.

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, w tym zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie  pomiędzy Gminą Przodkowo a Powiatem Kartuskim.

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Wójta Gminy Przodkowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 162DB9F5-660E-4E42-97E0-1DCB0BC9856E. Podpisany Strona 1




